
Technický list

TextFlow 12

Hydraulický akumulátorový krimpovací nástroj, Typ: M18HCCT

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078254 M18HCCT

GTIN 4002395138821

Třída artiklu 03L

Popis

Provedení:
Kompaktní hydraulický krimpovací nástroj, vhodný pro zpracování kabelových ok a konektorů od
16 mm2 do 300 mm2.
· Hydraulický akumulátorový 53kN lisovací nástroj FORCE LOGIC™, zalisuje konektory za

méně než 3 s.
· Optimální rovnováha díky osvědčené obsluze jednou rukou.
· Rovný design a hlava otočná o 350° – ideální pro práce na obtížně přístupných místech.
· Kompatibilní s ONE KEY™. Přenos dat pro reporting zařízení možný prostřednictvím

Bluetooth.
· PFM (Predictive Force Monitoring). Automatické nastavení lisovacího tlaku na spojku,

zajištění optimálního lisovacího tlaku při každém lisování a vizualizace plného tlaku
pomocí zeleného světla.

· Dlouhodobá spolehlivost. Interval údržby při 30000 lisováních.
· Univerzální upínání pro všechny běžné lisovací vložky U.
Rozsah dodávky:
Nabíječka M12-18C, přepravní kufr.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12
Doba krimpování <3 s

Hmotnost včetně akumulátoru 3,7 kg

Napětí akumulátorů 18 V

Kapacita akumulátoru 2 Ah

Lisovací síla 53 kN

Maximální průřez mědí 300 mm2

Maximální průřez hliníkem 150 mm2

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Milwaukee typ B 18 V

Připojení aplikace OneKey

Typ akumulátoru Li-Ion

Počet obsažených akumulátorů 1

Označení výrobce M18HCCT-201C

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Druh produktu Lisovaci kleste

Příslušenství

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 95 mm2 078285 95

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 120 mm2 078285 120

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 150 mm2 078286 150

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 240 mm2 078286 240

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 185 mm2 078286 185

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 300 mm2 078286 300

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 16 mm2 078286 16

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 35 mm2 078286 35

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 70 mm2 078285 70

Li-Ion systém M18B2 Typ akumulátoru MB18 073827 MB18

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 240 mm2 078285 240

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 25 mm2 078286 25

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 16 mm2 078285 16

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 50 mm2 078286 50

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 120 mm2 078286 120

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 50 mm2 078285 50

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 35 mm2 078285 35

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 25 mm2 078285 25

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 185 mm2 078285 185

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 70 mm2 078286 70

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 150 mm2 078285 150

Akumulátorová nabíječka Typ M1218FC 073840 M1218FC

Akumulátorová nabíječka Typ M1218C 073840 M1218C

Vložka lisovacího nástrojeStandardní Průřez 300 mm2 078285 300

Vložka lisovacího nástrojeDIN CU Průřez 95 mm2 078286 95

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 21:10 3/3


